
1

BOMBA

1

TABELA QUANTITATIVO
PISCINA

ELEMENTO

QUANT.

1

BOMBA

1

TROCADOR

1

1

2

2

2

BOMBA

BOMBA 

TROCADOR

1

1

1

POTÊNCIA

/CARGA

DISJUNTOR

1/3 CV 

32

32

50

60.000 BTU

1/2 CV 

1/3 CV 

60.000 BTU

1/2 CV 

TRIFÁSICO CORRENTE

1,3

0,9

45

CORRENTE 

5,8

4,1

-

220

PARTIDA(A)

(V)

NOMINAL(A)

1,3

0,9

45

CABO

6

10

6

6

10

6

(MM²)

             REFERÊNCIAS

1) Memorial Descritivo
2) Orçamento

C.M

PISCINA 1

PISCINA 2

C1 C2 C3 C4 C5 C6

5,8

4,1

32

32

50

(A)

220

220

220

220

220

3F#6m
m

²
3F#6m

m
²

3F#10m
m

²

3F#6m
m

²
3F#6m

m
²

3F#10m
m

²

1T#10m
m

²

CIRCUITO

C5

C6

C4

C2

C3

C1

PISCINA 1 PISCINA 2

2X2"

QD01

Digrama Unifilar - Entrada Trifásica - Categoria C6 (Existente)

S/ ESCALA

3F # 95mm2 (1KV DE ISOL.)

(CPFL)

N A B C  

KW/H

DISJUNTOR BIPOLAR 200A

CASA DAS MÁQUINAS

DISJ TRIP 32A DIN (C1,C2,C4,C5)

CABO 3F # 6mm2 1KV (C1,C2,C4,C5)

B

A

FASES

A

C

C

B

A

C

B

1N # 95mm2 (1KV DE ISOL.)

3F # 25mm2 (1KV DE ISOL.)

1N # 25mm2 (1KV DE ISOL.)

BOMBAS, TROCADORES E ILUMINAÇÃO

QD01- QUADRO DISTRIBUIÇÃO

24 DISJUNTORES DIN

DPS

VIDE PROJETO

ATERRAMENTO DO QUADRO 

T#35mm2

ATERRAMENTO

INTERLIGADO

Medidor Existente 

Painel 

de

Distibuição 

Existente

 Categoria C6

DISJ TRIP 50A DIN (C3,C6)

CABO 3F # 10mm2 1KV (C3,C6)

CABO 3F # 6mm2 1KV (C1,C2,C4,C5)

CABO 3F # 10mm2 1KV (C3,C6)

T#10mm2

CA

QD 01

80A

Quadro de Distribuição - Barramento Trifásico - 24 Disjuntores

Disjuntor Tripolar

32A

C1

C2

C3

BOMBA PISCINA 1

1/2CV

C=580W - 1,3A - 6mm²
C4

C5

C6AB

32A

50A 50A

32A

32A

B

C

ABC

ABC

ABC

ABC

ABC

BOMBA PISCINA 1

1/3CV

C=390W - 0,9A - 6mm²

TROCADOR PISCINA 1

60.000BTU

C=3.400W - 45A - 10mm²

BOMBA PISCINA 2

1/2CV

C=580W - 1,3A - 6mm²

BOMBA PISCINA 2

1/3CV

C=390W - 0,9A - 6mm²

TROCADOR PISCINA 2

60.000BTU

C=3.400W - 45A - 10mm²

PAINEL EXISTENTE
MEDIDOR EXISTENTE

1N
#25m

m
²

3F#25m
m

²

1T#10m
m

²

1N
#50m

m
²

3F#95m
m

²

1T#35m
m

²

1N
#10m

m
²

50 METROS

15 METROS

ENTRE PAINEL EXISTENTE E QD01

ENTRE QD01 E CM

C7 C8BC

20A 20A
BC

RESERVA

C=W - A - mm²

RESERVA

C=W -A - mm²

C7 C8

2F#4m
m

²
2F#4m

m
²

+ QD02 A INSTALAR

NOME

REV.

DES.

APR.

ESCALA

CAD

DESENHO Nº

PESO

DATA

kg
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